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CIRCULAR 13/2025

Tuesday 22 July
Wednesday 23 July
Saturday 26 July

Monday 28 July
Wednesday 30 July

Friday 1 August
Saturday 2 August
Monday 4 August

Tuesday 5 August

Wednesday 6 August

Thursday 7 August
Friday 8 August
Monday 11 August
Wednesday 13 August
Friday 15 August
Saturday 16 August

Wednesday 20 August
Friday 22 August

22 July 2025

TERM PROGRAM

Hockey tournament - Merensky (U/11 + U/13)
Hockey tournament - Merensky (U/11 + U/13)

LLSV Cross Country - Westfalia (Away)
Soap car - Dr. Annecke (Away)

Cricket (U/11 + 1st team) - Unicorn (Away)

Parents evening on invitation (16:00 - 18:30)
Tennis - Unicorn (Away)

Hockey - League (U/13) - Tzaneen (Away)
Cake sale - Grd. 4 &5

Mini-Hockey - InniKloof Festival (Home)
Cross Country - Haenertsburg (Away)

Cricket (1st team) - Southern Cross (Away)
Re-registration forms (Grd. R - 6)

Reading Competition Cluster - Tivhumbeni
(Away)

Cricket (1st team) - Groenskool (Away)
Tennis - Merensky (Away)

Art Festivus 11:00 (Home)

Hockey League - Unicorn (All teams) (Away)
Tennis - Unicorn (Away)

Cricket (1st team) - Messina (Away)

Hockey - League (Al teams) (Home)

Mini-Hockey (Inniemandjie Festival) - Tzaneen
(Away)
Limpopo School’s Cycling - LTT (Away)

Cricket (1st team) - Mariepskop (Away)
Hockey - League (All teams) (Home/Merensky)



Saturday 23 August

Monday 25 August

Tuesday 26 August
Wednesday 27 August

Thursday 28 August

Friday 29 August

Saturday 30 August

Monday 1 September

Tuesday 2 September
Wednesday 3 September :

Thursday 4 September
Friday 5 September

Saturday 6 September
Monday 8 September

Tuesday 9 September

Wednesday 10 September:

Thursday 11 September :
Friday 12 September

Saturday 13 September :

Mini-Hockey ("Lemoenfees”) - Dr. Annecke (Away)
Cross Country - Dr. Annecke (Away)

Cricket (1st team) - Boggem (Home)
Cricket (U/11) - Tzaneen (Away)

Entrepreneurs day - Grd. 7

Adventure camp Grd. 6
Tennis - Merensky (Away)

Adventure Camp Grd. 6
Reading Competition : District (Away)

Hockey - League : Dr. Annecke (All teams) (Away)
Adventure Camp Grd. 6

Cross Country - Mariepskop (Away)
Limpopo School’s Cycling - Tom Naudé (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : LANGUAGE I (Grd. 7)
Tennis - Dr. Annecke (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 -3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : LANGUAGE II (Grd. 7)
Cricket (1st team & U/11 - Dr. Annecke (Home)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 -3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : SS (GEOGRAPHY (Grd. 4, 6, 7)

Hockey - League (All teams) Haenertsburg (Away)
Mini-Hockey - The King’s Court (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

TEST : SS (HISTORY) (Grd. 4,5, 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : NS (Grd. 4-7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : MATHEMATICS (Grd. 4 -7)
Cricket (1st team) - Giyani (Home)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Hockey - Play offs (Away)
Concert dress rehearsal

Cycling - Stanford (Away)
Cross Country Championships - Merensky (Away)



Monday 15 September

Tuesday 16 September

Wednesday 17 September:

Thursday 18 September :

Friday 19 September
Saturday 20 September :
Tuesday 23 September

Wednesday 24 September:

Saturday 27 September :

Monday 29 September
Thursday 2 October
Friday 3 October

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
Cricket (1st team) - Burgersfort (Home)
Concert

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)

Concert

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Concert

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
Concert

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Hockey - Quarter Final/Final (Away)
Leadership camp

HERITAGE DAY
Leadership camp

Cycling - Merensky (Away)
Hockey (U/13) - Semi-Final & Final (Away)
Hockey tournament (U/11) - Polokwane (Away)

Portfolio’s to parents (Grd. 1 - 7)
Reports to parents (Grd.R - 7)
SCHOOL CLOSES 11:00

Proj ndT
GRADE SUBJECT
Grd. 4to 6 Only Project - LANGUAGE I and LANGUAGE 11
Grd. 4 -7 Project and Test - Mathematics
Grd. 4 - 7 Project and Test - NS

Grd. 4, 6 and 7 | Test SS (Geography)

Grd. 4, 5 and 7 | Test SS (History)

Grd. 4 -7 Project - LO/LS

Grd. 5 Project SS (Geography)

Grd. 6 Project SS (History)

Grd. 7 Project and Test - LANGUAGE I and LANGUAGE II
Grd. 7 Project - Technology

Grd. 7 Project - EMS

Grd. 7 Project - A&C

*  SCHOOL REOPEN 13 OCTOBER 2025
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22 Julie 2025
OMSENDBRIEF 13/2025
KWARTAALPROGRAM
Dinsdag 22 Julie : Hokkietoernooi - Merensky (O/11 + O/13)
Woensdag 23 Julie ] Hokkietoernooi - Merensky (O/11 + O/13)
Saterdag 26 Julie : LLSV Landloop - Westfalia (Weg)
Kaskar - Dr. Annecke (Weg)
Maandag 28 Julie ¢ Krieket (O/11 + 1ste span) - Unicorn (Weg)
Woensdag 30 Julie s Oueraand op uitnodiging (16:00 - 18:30)
Tennis - Unicorn (Weg)
Vrydag 1 Augustus s Hokkie - Liga (O/13) - Tzaneen (Weg)
Koekverkoping - Gr.4 &5
Saterdag 2 Augustus : Mini-Hokkie - InniKloof Fees (Tuis)
Landloop - Haenertsburg (Weg)
Maandag 4 Augustus : Krieket (1ste span) - Southern Cross (Weg)
Her-registrasievorms (Gr. R - 6)
Dinsdag 5 Augustus : Leeskompetisie “Cluster” - Tivhumbeni (Weg)
Woensdag 6 Augustus Krieket (1ste span) - Groenskool (Tuis)
Tennis Rondomtalie - Merensky (Weg)
Donderdag 7 Augustus : “Art Festivus” 11:00 (Tuis)
Vrydag 8 Augustus : Hokkie Liga - Unicorn (Al die spanne) (Weg)
Maandag 11 Augustus Tennis - Unicorn (Weg)
Woensdag 13 Augustus : Krieket (1ste span) - Messina (Weg)
Vrydag 15 Augustus ; Hokkie - Liga (Al die spanne) (Tuis)
Saterdag 16 Augustus : Mini-Hokkie (Inniemandjie Fees) - Tzaneen
(Weg)
Limpopo Skole Fietsry - LTT (Weg)
Woensdag 20 Augustus : Krieket (1ste span) - Mariepskop (Weg)

Vrydag 22 Augustus : Hokkie - Liga (Al die spanne) (Tuis / Merensky)



Saterdag 23 Augustus Mini-Hokkie (Lemoenfees) - Dr. Annecke (Weg)
Landloop - Dr. Annecke (Weg)
Maandag 25 Augustus Krieket (1ste span) - Boggem (Tuis)
Krieket (O/11) - Tzaneen (Weg)
Dinsdag 26 Augustus ; Entrepreneursdag - Gr. 7
Woensdag 27 Augustus Veldskool Gr. 6
Tennis Rondomtalie - Merensky (Weg)
Donderdag 28 Augustus : Veldskool Gr. 6
Leeskompetisie : Distrik (Weg)
Vrydag 29 Augustus : Hokkie - Liga : Dr. Annecke - Al die spanne (Weg)
Veldskool Gr. 6
Saterdag 30 Augustus Landloop - Mariepskop (Weg)
Limpopo Skole Fietsry - Tom Naudé (Weg)
Maandag 1 September : GF ASSESSERING (Gr. 1 -3)

TOETS : TAALI (Gr.7)
Tennis - Dr. Annecke (Weg)

Dinsdag 2 September : GF ASSESSERING (Gr.1 - 3)

Woensdag 3 September : GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
TOETS : TAALII (Gr.7)
Krieket (1ste span & O/11 - Dr. Annecke (Tuis)

Donderdag 4 September : GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

Vrydag 5 September : GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
TOETS : SW (GEOGRAFIE) (Gr. 4,6, 7)

Hokkie - Liga (Al die spanne) Haenertsburg (Weg)

Saterdag 6 September : Mini-Hokkie - The King’s Court (Weg)
Maandag 8 September : GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

TOETS : SW (GESKIEDENIS) (Gr. 4,5, 7)
Dinsdag 9 September § GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

TOETS : NW (Gr.4-7)

Woensdag 10 September: GF ASSESSERING (Gr.1 - 3)
TOETS : WISKUNDE (Gr.4-7)
Krieket (1ste span) - Giyani (Tuis)

Donderdag 11 September: GF ASSESSERING (Gr.1-3)

Vrydag 12 September : GF ASSESSERING (Gr.1-3)
Hokkie - “Play offs” / Uitspele (Weg)
Konsert kleedrepetisie

Saterdag 13 September : Fietsry - Stanford (Weg)
Landloop Kampioenskappe - Merensky (Weg)



Maandag 15 September

Dinsdag 16 September

Woensdag 17 September:

Donderdag 18 September:

Vrydag 19 September
Saterdag 20 September :
Dinsdag 23 September
Woensdag 24 September:

Saterdag 27 September :
Maandag 29 September

Donderdag 2 Oktober
Vrydag 3 Oktober

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)

Krieket (1ste span) - Burgersfort (Tuis)

Konsert

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)
Konsert

GF ASSESSERING (Gr.1-3)
Konsert

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)
Konsert

GF ASSESSERING (Gr.1 - 3)
Hokkie - Kwart/Finaal (Weg)
Leierskamp

ERFENISDAG
Leierskamp

Fietsry - Merensky (Weg)

Hokkie (O/13) - Semi-Finaal & Finaal (Weg)
Hokkie toernooi (O/11) - Polokwane (Weg)

Portefeuljes na ouers (Gr. 1 - 7)
Rapporte na ouers (Gr.R - 7)
SKOOL SLUIT 11:00

Projekte en Toetse

GRAAD VAK
Gr.4 tot 6 Slegs projek - TAAL I en TAAL II
Gr.4-7 Projek en Toets - Wiskunde
Gr.4-7 Projek en Toets - NW
Gr.4,6en7 Toets SW (Geografie)
Gr.4,5en7 Toets SW (Geskiedenis)
Gr.4-7 Projek - LO/LV
Gr. 5 Projek SW (Geografie)
Gr. 6 Projek SW (Geskiedenis)
Gr.7 Projek en Toets - TAALI en TAALII
Gr.7 Projek - Tegnologie
Gr.7 Projek - EBW
Gr.7 Projek - KK

*  SKOOL HEROPEN 13 OKTOBER 2025
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